

Generalforsamling afholdt 17-3-2022 for året 2021

Grundejerforeningen Hjortedraget

27/3-2022

Referat fra generalforsamling den 17/3-2022, hvor der var mødt 12 grundejere.

Ad 1. Peter Nielsen Hjortevænget 6 blev valgt til dirigent.

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indvarslet.

Ad 2. Formand Jens Otte fremlagde beretningen for 2020 og 2021.

Beretningerne blev taget til efterretning. Beretningen for 2021 er vedlagt referatet.

Ad 3. Årsregnskabet for 2020 og 2021.

Regnskaberne blev gennemgået, regnskaberne blev enstemmigt godkendt.

Ad 4. Forslag fra medlemmerne

Der var ingen forslag fra medlemmerne.

Ad 5. Budget for 2022

Budgettet blev godkendt med et kontingent på 800 kr. pr. parcel.

Ad 6 Valg til bestyrelsen

Formand Jens Otte blev genvalgt

Kasserer og sekretær Karsten Gerlach og Lasse Jensen blev genvalgt.

Ad 7 Valg af revisor og dennes suppleant

Hans Bonnesen blev genvalgt som revisor og Peter Nielsen blev suppleant.

Ad 8 Eventuelt

Der var ikke nogen emner under eventuelt.

Peter Nielsen
Dirigent

Jens Otte
Formand

Lasse Jensen
Sekretær

Formandens beretning 2021

Det blev atter et år præget af coronaen. Det lykkedes heller ikke at afholde generalforsamling – fysisk - for 2020, så vi valgte i foråret at udsende regnskab, budget og beretning til medlemmerne. Kontingentet holdt vi uændret.

Vi valgte også i foråret at skifte pengeinstitut da Handelsbankens gebyrer steg drastisk. Vi har nu i stedet Den Danske Bank, som de fleste nok har bemærket.

Vi har fortsat Dansk Hus og Haveservice aps til at stå for græsklipning og beskæring/klipning af vores træer og hække.

Vores containere i efteråret var rimelig fyldte – men det skyldtes blandt andet også at flere havde smidt HELE store grene/træer i containerne.

Jeg skal herfra opfordre til at man klipper større ”grene” i mindre stykker før de smides i containerne.

Flere medlemmer har spurgt til fibernet i vores område. Jeg har haft kontakt til de fleste operatører og INGEN af disse har planer for vores område. På Søparken er der fibernet i jorden på begge sider af vejen, men det er TDC erhverv. Det nærmeste man/vi kan komme fibernet er at skrive sig på TDC privats interesseliste. De siger at den vil de så skele til, hvis der er mange der tilmelder sig (det er IKKE en bindende liste).

Til sidst skal der lyde en opfordring til at downloade appen NABOHJÆLP. Det forløbne år har der været flere indbrud i vores område og flere suspekterede iagttagelser er rapporteret via denne app.

HUSK vores hjemmeside: hjordedraget.dk